法人賛助会員申込書

                 平成  年  月   日

   一般社団法人岩手県芸術文化協会

     会  長  柴 田  和 子  様

              住  所

              法 人 名

              代表者名                       印

  一般社団法人岩手県芸術文化協会の目的に賛同し、事業を賛助するた

めに法人賛助会員として下記のとおり申込みます。

       法人賛助会費（年額１口 30,000 円）

       申込口数    口       円

＊ お振込み先

  銀行振込 岩手銀行県庁支店 普通預金口座 ０１０８９６１

  郵便振替 口座 ０２３８０－５－１２５８

       名義--- 一般社団法人岩手県芸術文化協会

           会 長 柴 田 和 子